
P ~ A R I A  MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE 9 DE AVERE 

~ o ~ c A  W ~ O M  ....................................................................... SubsemnatullSubsemnata , 
avgnd functia de.!k?%?.=&.:%?!?~qqa... .~!.%%!cI.. b.%.. h????!~ -.?.?3.b. ..... 

......... .......................... ...., CNP ................................. ., domiciliul .................. . . .  
. . .  ~v.w<-. ................................. .., cunoscsnd prevederile art. 292 din .... 

Codul penal phvind falsul in declaratii, declar pe propria rGspundere ca impreuna cu 
familia*'] detin urmZtoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

IVota: se vor declara inclusiv ceJe aflate in alie tAri 

Categoriile indicate sunt: ( I )  agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu apa: (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, d a d  se atla fn circuitul civi/ 

2.Clidiri 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte fari 



* 
Categore indicate sun t (1) apartment; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan@; (4) sparji comerciale / 

de pruducfie 
"I) Prin familie se fn felege sofuVso#ia gi copii afla #i in intrecinerea acestora. 

La "titular" se men# ioneara, in cazul bunurilor proprii, numele proprietaru lui (titularul, sof ul/sotia. 
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nurnele coproprietarilor. 

II .  BUNURI MOBILE 
I. Autovehicule I autoturisme, tractoare, maqini agricoie, galupe, iahturi qi alte mijloace 
de trans~ort care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub form5 de metale pretioase, bijuterii, obiecte de art i  ~i de cult, 
colectii de art5 ~i numismatic5, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural 
nafional sau universal, a cgror valoare insumati depggegte 5.000 Euro 
Nota: se vor menfiona toate bunurile anate rn pmpriefate, indiferenl dacd ele se at7d sau nu pe teritonul 
Romdniei la momontul declar2lrii 

Ill. BUNURl MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BUNURI IMOBILE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
I. Conturi ~i depozite bancare, fonduri de investipi, forme echivalente de economisire ~i 
investite, inclusiv carduri de credit, dace valoarea insumat5 a tuturor acestora depagegte 
5.000 Euro 
Nofa: se vor declara inclusiv cele aflate Tn banci sau insfitutii financiare din strainatate 

I I I I I I 

*) Categonile indicate sunt: ( I )  Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalenfe; (3) Fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele a ferente a nului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investiyi directe gi imprumuturi acordate, daca valoarea de piap 
Snsumati a tuturor acestora depigegte 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv investifiile gi participBrile in strginafa te 

"'egoriile indicate sunt: (f) HBNi de valoere detmute (titluri b stat, certificate, obligatiunij; (2) Acfiuni 
sau pBei sociale in societdfi comerciale; (3) jmprumufuh acordate Fn nume personal 

3. Alte active producitoare de venituri nete, care Tnsumate depgqesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in stfiin2tfate 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tee, bunuri achizitionate in sistem 
leasing gi alte asemenea bunuri, dacZl valoarea lnsumata a tuturor acestora depagegte 
5.000 Euro 
iota: se vor inclusiv pasivele financiare ac~mulate fn stdinafafe 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa? de 
valoarea de piap, din partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, 
regii autonome, companiilsocieti~i nationale sau institutii publice rominepti sau 
strgine, inclusiv burse, credite, garantii, decont5ri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a cPror valoare individuali depggegte 500 ~ u r o '  

Se excepteaza de la declamre cadourile $i tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I ~i a/ 11- 
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor s i i  de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificirile gi completirile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din sfdinBtafe 








